[image: image1.png]

2
3

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	21.12.2016

	№
	131

	г. Киров

О внесении изменения в Указ Губернатора

Кировской области от 06.12.2016 № 112
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести изменение в подпункт 1.2 пункта 1 Указа Губернатора Кировской области от 06.12.2016 № 112 «О присуждении Премии Кировской области», изложив наименования должностей Горбатова М.А., Долганова В.В. и Дурнева А.В. в следующей редакции:

	«ГОРБАТОМУ

Михаилу Александровичу

	–
	главному инженеру проекта общества с ограниченной ответственностью «Промбиотехпроект», город Киров;

	ДОЛГАНОВУ

Виктору Васильевичу

	–
	главному специалисту отдела изысканий общества с ограниченной ответственностью «Промбиотехпроект», город Киров;

	ДУРНЕВУ

Александру Валентиновичу

	–
	заместителю директора по проектированию и качеству общества с ограниченной ответственностью «Промбиотехпроект», город Киров;».

Врио Губернатора

Кировской области    И.В. Васильев

[image: image1.png]